
  
KSST OLOMOUC 1 

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 5/2024  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 7. 8. 2024 (17:00-18:30) 

Místo konání:   Jednací místnost ČUS (Legionářská 12, Olomouc, 779 00) 

Přítomni členové VV:  Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Ing. Roman Kovačik 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Úvod 

2. Různé 

____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc P. Altman zahájil schůzi v 17:00. V úvodu přivítal všechny 

„staronové členy“ VV KSST Olomouc, seznámil je s programem jednání, který byl 
jednomyslně schválen.  
(PRO – 4, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. P. Altman uvedl, že ČUS nám delegovalo nového účetního p. Koňaříka (p. Kuba jej 
zaučuje do konce roku). VV KSST Olomouc se shodl, že se nebude momentálně nic měnit 
a VV KSST bude pro vedení účetnictví využívat služeb ČUS.  



  
KSST OLOMOUC 2 

 

1.3. VV KSST Olomouc se shodl na předběžných termínech schůzí VV KSST Olomouc – každá 
3. středa v měsíci. 

1.4. P. Altman převzal od všech členů VV KSST Olomouc a předsedy DR čestná prohlášení 
obsahující ověřený podpis. VV KSST Olomouc pověřil P. Altmana o zápis do Spolkového 
rejstříku včetně zanesení změn, které byly odhlasovány na Konferenci KSST Olomouc 
(změna Stanov KSST Olomouc). 

1.5. P. Altman otevřel diskusi na rozdělení funkcí jednotlivých členů ve VV KSST Olomouc. 
P. Prázdný bude mít opět na starosti Komisi mládeže. J. Benešovi zůstala na starosti STK 
+ rozhodčí, J. Chalupa se bude věnovat administraci webu, zápisům ze schůzí a další 
výpomoc jako sekretář, P. Altman se bude věnovat dále trenérům.  

1.6. VV KSST Olomouc řešil možnost kooptovaného člena (na konferenci nebyl zvolen 5. člen 
VV KSST Olomouc) – byly diskutovány prvotní náměty, padly některé návrhy, ale diskuse 
bude pokračovat na další schůzi. 
 

2. Různé 
 

2.1. VV KSST Olomouc revidoval své rozhodnutí z poslední schůze – dvojice V. Štěpánek a  
T. Skřivánek získali na LODM 3. místo ve čtyřhře. VV KSST Olomouc odsouhlasil odměnu 
oproti původnímu návrhu (jeden potah každému) DVA potahy každému.  

2.2. P. Altman podal VV KSST Olomouc dílčí informace o výsledcích, průběhu a organizaci 
LODM v Českých Budějovicích. Diskutován byl také dopis pana a paní Švehlových, ve 
kterém upozorňují na některé organizační nedostatky. Pro celkové zhodnocení LODM 
pozve P. Altman na příští schůzi 17. 9. 2024 oba nominované trenéry, tj. p. Zlámala a L. 
Kreuzigerovou. 

2.3. P. Altman otevřel téma dotací na Olomoucký kraj – kde je seznam podaných dotačních 
projektů atd. R. Kovačik rozešle mailem všem členům VV KSST Olomouc přístupové údaje 
do rozhraní spolku. 

2.4. VV KSST Olomouc připomněl (viz zápis z minulé schůze a Konference KSST Olomouc), že 
oddíly, které působily ve 3. lize mohou refundovat své náklady na vrchního rozhodčího a 
to tak, že pošlou souhrnnou fakturu za celkové výdeje VV KSST Olomouc k rukám  
J. Beneše (pozn. ČAST refunduje náklady za vrchní rozhodčí max. do 2. ligy, tj. 3. liga 
není zahrnuta) – Přerov má uhrazeno, Čechovice zatím neposlaly vyúčtování.  

2.5. J. Beneš okomentoval dlouhodobé soutěže – termíny stejné jako soutěže pod ČAST,  
jen s jednou výjimkou, a to zápasy „dvojiček“ – zbytečně by se končilo začátkem března, 



  
KSST OLOMOUC 3 

 

je to kvůli republikovému termínu, který je vázaný na další akci, která se ovšem netýká 
krajské úrovně). Do divize žen se přihlásilo letos 5 družstev – systém soutěže bude stejný 
jako loni. 

2.6. P. Prázdný okomentoval svou vizi počtu turnajů pro mládež a pořadatelství.  

 

 

Zapsal dne 7. 8. 2024                     Ověřil dne: 20. 8. 2024 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Altman Petr v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 


